realizowanego przez Powiat Ostrowski w ramach Programu Fundusze Europejskie dla Wielkopolski 2021-
2027, w ramach działania 3.2 Rozwój zrównoważonej mobilności miejskiej w ramach ZIT w zakresie 
Budowy dróg rowerowych/dróg dla pieszych i rowerzystów na terenie Powiatu Ostrowskiego - etap II, w 
następującej wysokości: 

1. w roku 2026 w kwocie 749 034,00 zł (słownie: siedemset czterdzieści dziewięć tysięcy trzydzieści cztery 
złote), 

2. w roku 2027 w kwocie 249 678,00 zł (słownie: dwieście czterdzieści dziewięć tysięcy sześćset siedemdziesiąt 
osiem złotych). 

§ 2. Szczegółowe warunki udzielenia pomocy finansowej oraz zasady jej rozliczenia zostaną zawarte w umowie 
o pomocy finansowej pomiędzy Gminą Sośnie a Powiatem Ostrowskim. 

§ 3. Traci moc uchwała nr XVI/157/2025 Rady Gminy Sośnie z dnia 7 sierpnia 2025 r.